
 
Radicado No. 20 710 40 89 001 2019 00041 00 

Clase: Ejecutivo  

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO 

San Alberto - Cesar, ocho (08) de julio de dos mil veintiuno (2021) 

 

Revisada la actuación y comoquiera que el trabajo liquidatorio 

aportado por el extremo demandante, no se ajustan a derecho, al tenor 

de lo establecido en el artículo 446 del C. General del P., se dispone 

modificar las liquidaciones de crédito allegadas, conforme las tablas 

que se anexan, para en su lugar, APROBARLA, con corte al 28 de febrero 

de 2021, por los siguientes rubros: 

 

Letra de cambio No. 01.   

 

 Asunto Valor 

Capital  $                            20.000.000 

Total Interés Mora  $                           12.651.259 

Total a Pagar  $                            32.651.259 

  

Letra de cambio No. 01 

 
Asunto Valor 

Capital  $                             3.552.677 

Total Interés Mora  $                             2.288.067 

Total a Pagar  $                             5.840.744 

 

Letra de cambio No. 02 
 

Asunto Valor 

Total Capitales  $                            20.000.000 

Total Interés Mora  $                            12.651.259 

Total a Pagar  $                            32.651.259 

 

Letra de cambio No. 03 
 

Asunto Valor 

Total Capitales  $                                13.202.746 

Total Interés Mora  $                                  8.351.568 

Total a Pagar  $                                21.554.314 

 

Letra de cambio No. 04 
 

Asunto Valor 

Total Capitales $                                4.546.064 

Total Interés Mora $                                 2.875.671 

Total a Pagar $                                 7.421.735 
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Clase: Ejecutivo  

 

 

Total, liquidación 
   

Asunto Valor 

Total Capitales $                         61.301.487 

Total Intereses de Mora $                         38.817.824 

Total a Pagar $                       100.119.311 

   

Por secretaría hágase entrega de los títulos judiciales existentes a 

órdenes del presente trámite en favor del extremo actor hasta el monto 

de la liquidación del crédito aprobada, y realícese la liquidación de 

costas ordenada en proveído del 03 de julio de 2019, incluyendo como 

agencias en derecho la suma de $ 2.500.000 M/Cte.  

 

NOTIFÍQUESE, 

 

 

 

LIZETH GIL MORENO 

Juez 
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

16-8-2018 31-8-2018 16 29.91 29.91 29.91 0 $

20000000
$ 20000000 $0 $0 $229493.07 $0 $0 $

20229493.07

01-9-2018 30-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $427828.43 $0 $0 $20657321.5

01-10-2018 31-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $438547.51 $0 $0 $
21095869.01

01-11-2018 30-11-2018 30 29.235 29.235 29.235 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $421729.95 $0 $0 $
21517598.96

01-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.1 29.1 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $434011.04 $0 $0 $21951610

01-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 28.74 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $429264.43 $0 $0 $
22380874.43

01-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $397352.31 $0 $0 $
22778226.75

01-3-2019 31-3-2019 31 29.055 29.055 29.055 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $433418.44 $0 $0 $
23211645.18

01-4-2019 30-4-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418480.94 $0 $0 $
23630126.12

01-5-2019 31-5-2019 31 29.01 29.01 29.01 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $432825.63 $0 $0 $
24062951.75

01-6-2019 30-6-2019 30 28.95 28.95 28.95 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418098.28 $0 $0 $
24481050.03

01-7-2019 31-7-2019 31 28.92 28.92 28.92 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $431639.39 $0 $0 $
24912689.42

01-8-2019 31-8-2019 31 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $432430.31 $0 $0 $
25345119.73
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-9-2019 30-9-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418480.94 $0 $0 $
25763600.67

01-10-2019 31-10-2019 31 28.65 28.65 28.65 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $428075.71 $0 $0 $
26191676.38

01-11-2019 30-11-2019 30 28.545 28.545 28.545 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $412923.7 $0 $0 $
26604600.07

01-12-2019 31-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $424305.95 $0 $0 $
27028906.02

01-1-2020 31-1-2020 31 28.155 28.155 28.155 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $421522.89 $0 $0 $
27450428.91

01-2-2020 29-2-2020 29 28.59 28.59 28.59 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $399716.14 $0 $0 $
27850145.05

01-3-2020 31-3-2020 31 28.425 28.425 28.425 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $425100.28 $0 $0 $
28275245.32

01-4-2020 30-4-2020 30 28.035 28.035 28.035 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $406384.37 $0 $0 $28681629.7

01-5-2020 31-5-2020 31 27.285 27.285 27.285 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $409944.39 $0 $0 $
29091574.09

01-6-2020 30-6-2020 30 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $395362.89 $0 $0 $
29486936.98

01-7-2020 31-7-2020 31 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $408541.66 $0 $0 $
29895478.64

01-8-2020 31-8-2020 31 27.435 27.435 27.435 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $411946.31 $0 $0 $
30307424.95
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-9-2020 30-9-2020 30 27.525 27.525 27.525 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $399819.02 $0 $0 $
30707243.97

01-10-2020 31-10-2020 31 27.135 27.135 27.135 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $407940.13 $0 $0 $31115184.1

01-11-2020 30-11-2020 30 26.76 26.76 26.76 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $389921.74 $0 $0 $
31505105.84

01-12-2020 31-12-2020 31 26.19 26.19 26.19 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $395258.77 $0 $0 $
31900364.61

01-1-2021 31-1-2021 31 25.98 25.98 25.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $392427.83 $0 $0 $
32292792.44

01-2-2021 28-2-2021 28 26.31 26.31 26.31 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $358467.15 $0 $0 $
32651259.58

Resumen
Capital 20000000

Capitales Adicionados 0
Total Capital 20000000

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 12651259.5816719
Total a Pagar 32651259.5816719
- Abonos 0

Neto a Pagar 32651259.5816719

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

31-7-2018 31-7-2018 1 30.045 30.045 30.045 0 $

3552677
$ 3552677 $0 $0 $2557.98 $0 $0 $3555234.98

01-8-2018 31-8-2018 31 29.91 29.91 29.91 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $78983.62 $0 $0 $3634218.59
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-9-2018 30-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $75996.81 $0 $0 $3710215.4

01-10-2018 31-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $77900.88 $0 $0 $3788116.29

01-11-2018 30-11-2018 30 29.235 29.235 29.235 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $74913.52 $0 $0 $3863029.8

01-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.1 29.1 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $77095.05 $0 $0 $3940124.85

01-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 28.74 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76251.89 $0 $0 $4016376.75

01-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $70583.22 $0 $0 $4086959.97

01-3-2019 31-3-2019 31 29.055 29.055 29.055 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76989.79 $0 $0 $4163949.75

01-4-2019 30-4-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $74336.38 $0 $0 $4238286.13

01-5-2019 31-5-2019 31 29.01 29.01 29.01 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76884.48 $0 $0 $4315170.62

01-6-2019 30-6-2019 30 28.95 28.95 28.95 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $74268.41 $0 $0 $4389439.02

01-7-2019 31-7-2019 31 28.92 28.92 28.92 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76673.77 $0 $0 $4466112.79

01-8-2019 31-8-2019 31 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76814.26 $0 $0 $4542927.05

01-9-2019 30-9-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $74336.38 $0 $0 $4617263.43

01-10-2019 31-10-2019 31 28.65 28.65 28.65 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $76040.74 $0 $0 $4693304.17

01-11-2019 30-11-2019 30 28.545 28.545 28.545 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $73349.23 $0 $0 $4766653.39

01-12-2019 31-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $75371.1 $0 $0 $4842024.49
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-1-2020 31-1-2020 31 28.155 28.155 28.155 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $74876.73 $0 $0 $4916901.23

01-2-2020 29-2-2020 29 28.59 28.59 28.59 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $71003.12 $0 $0 $4987904.34

01-3-2020 31-3-2020 31 28.425 28.425 28.425 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $75512.2 $0 $0 $5063416.54

01-4-2020 30-4-2020 30 28.035 28.035 28.035 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $72187.62 $0 $0 $5135604.16

01-5-2020 31-5-2020 31 27.285 27.285 27.285 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $72820 $0 $0 $5208424.16

01-6-2020 30-6-2020 30 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $70229.83 $0 $0 $5278654

01-7-2020 31-7-2020 31 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $72570.83 $0 $0 $5351224.82

01-8-2020 31-8-2020 31 27.435 27.435 27.435 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $73175.61 $0 $0 $5424400.43

01-9-2020 30-9-2020 30 27.525 27.525 27.525 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $71021.39 $0 $0 $5495421.82

01-10-2020 31-10-2020 31 27.135 27.135 27.135 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $72463.98 $0 $0 $5567885.8

01-11-2020 30-11-2020 30 26.76 26.76 26.76 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $69263.3 $0 $0 $5637149.1

01-12-2020 31-12-2020 31 26.19 26.19 26.19 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $70211.34 $0 $0 $5707360.44

01-1-2021 31-1-2021 31 25.98 25.98 25.98 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $69708.47 $0 $0 $5777068.9

01-2-2021 28-2-2021 28 26.31 26.31 26.31 0 $ 0 $ 3552677 $0 $0 $63675.9 $0 $0 $5840744.8

Resumen
Capital 3552677

Capitales Adicionados 0
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Resumen
Total Capital 3552677

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 2288067.8017506
Total a Pagar 5840744.8017506
- Abonos 0

Neto a Pagar 5840744.8017506

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

16-8-2018 31-8-2018 16 29.91 29.91 29.91 0 $

20000000
$ 20000000 $0 $0 $229493.07 $0 $0 $

20229493.07

01-9-2018 30-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $427828.43 $0 $0 $20657321.5

01-10-2018 31-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $438547.51 $0 $0 $
21095869.01

01-11-2018 30-11-2018 30 29.235 29.235 29.235 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $421729.95 $0 $0 $
21517598.96

01-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.1 29.1 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $434011.04 $0 $0 $21951610

01-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 28.74 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $429264.43 $0 $0 $
22380874.43

01-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $397352.31 $0 $0 $
22778226.75

01-3-2019 31-3-2019 31 29.055 29.055 29.055 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $433418.44 $0 $0 $
23211645.18

01-4-2019 30-4-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418480.94 $0 $0 $
23630126.12

01-5-2019 31-5-2019 31 29.01 29.01 29.01 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $432825.63 $0 $0 $
24062951.75
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-6-2019 30-6-2019 30 28.95 28.95 28.95 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418098.28 $0 $0 $
24481050.03

01-7-2019 31-7-2019 31 28.92 28.92 28.92 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $431639.39 $0 $0 $
24912689.42

01-8-2019 31-8-2019 31 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $432430.31 $0 $0 $
25345119.73

01-9-2019 30-9-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $418480.94 $0 $0 $
25763600.67

01-10-2019 31-10-2019 31 28.65 28.65 28.65 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $428075.71 $0 $0 $
26191676.38

01-11-2019 30-11-2019 30 28.545 28.545 28.545 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $412923.7 $0 $0 $
26604600.07

01-12-2019 31-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $424305.95 $0 $0 $
27028906.02

01-1-2020 31-1-2020 31 28.155 28.155 28.155 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $421522.89 $0 $0 $
27450428.91

01-2-2020 29-2-2020 29 28.59 28.59 28.59 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $399716.14 $0 $0 $
27850145.05

01-3-2020 31-3-2020 31 28.425 28.425 28.425 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $425100.28 $0 $0 $
28275245.32

01-4-2020 30-4-2020 30 28.035 28.035 28.035 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $406384.37 $0 $0 $28681629.7

01-5-2020 31-5-2020 31 27.285 27.285 27.285 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $409944.39 $0 $0 $
29091574.09
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-6-2020 30-6-2020 30 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $395362.89 $0 $0 $
29486936.98

01-7-2020 31-7-2020 31 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $408541.66 $0 $0 $
29895478.64

01-8-2020 31-8-2020 31 27.435 27.435 27.435 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $411946.31 $0 $0 $
30307424.95

01-9-2020 30-9-2020 30 27.525 27.525 27.525 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $399819.02 $0 $0 $
30707243.97

01-10-2020 31-10-2020 31 27.135 27.135 27.135 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $407940.13 $0 $0 $31115184.1

01-11-2020 30-11-2020 30 26.76 26.76 26.76 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $389921.74 $0 $0 $
31505105.84

01-12-2020 31-12-2020 31 26.19 26.19 26.19 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $395258.77 $0 $0 $
31900364.61

01-1-2021 31-1-2021 31 25.98 25.98 25.98 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $392427.83 $0 $0 $
32292792.44

01-2-2021 28-2-2021 28 26.31 26.31 26.31 0 $ 0 $ 20000000 $0 $0 $358467.15 $0 $0 $
32651259.58

Resumen
Capital 20000000

Capitales Adicionados 0
Total Capital 20000000

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 12651259.5816719
Total a Pagar 32651259.5816719
- Abonos 0
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Resumen
Neto a Pagar 32651259.5816719

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

16-8-2018 31-8-2018 16 29.91 29.91 29.91 0 $

13202746
$ 13202746 $0 $0 $151496.94 $0 $0 $

13354242.94

01-9-2018 30-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $282425.51 $0 $0 $
13636668.44

01-10-2018 31-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $289501.57 $0 $0 $
13926170.01

01-11-2018 30-11-2018 30 29.235 29.235 29.235 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $278399.67 $0 $0 $
14204569.68

01-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.1 29.1 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $286506.88 $0 $0 $
14491076.56

01-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 28.74 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $283373.46 $0 $0 $
14774450.02

01-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $262307.08 $0 $0 $15036757.1

01-3-2019 31-3-2019 31 29.055 29.055 29.055 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $286115.68 $0 $0 $
15322872.78

01-4-2019 30-4-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $276254.88 $0 $0 $
15599127.66

01-5-2019 31-5-2019 31 29.01 29.01 29.01 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $285724.34 $0 $0 $15884852

01-6-2019 30-6-2019 30 28.95 28.95 28.95 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $276002.27 $0 $0 $
16160854.27

01-7-2019 31-7-2019 31 28.92 28.92 28.92 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $284941.26 $0 $0 $
16445795.53
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-8-2019 31-8-2019 31 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $285463.37 $0 $0 $16731258.9

01-9-2019 30-9-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $276254.88 $0 $0 $
17007513.78

01-10-2019 31-10-2019 31 28.65 28.65 28.65 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $282588.74 $0 $0 $
17290102.53

01-11-2019 30-11-2019 30 28.545 28.545 28.545 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $272586.33 $0 $0 $
17562688.86

01-12-2019 31-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $280100.18 $0 $0 $
17842789.04

01-1-2020 31-1-2020 31 28.155 28.155 28.155 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $278262.98 $0 $0 $
18121052.02

01-2-2020 29-2-2020 29 28.59 28.59 28.59 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $263867.53 $0 $0 $
18384919.56

01-3-2020 31-3-2020 31 28.425 28.425 28.425 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $280624.55 $0 $0 $18665544.1

01-4-2020 30-4-2020 30 28.035 28.035 28.035 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $268269.48 $0 $0 $
18933813.59

01-5-2020 31-5-2020 31 27.285 27.285 27.285 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $270619.59 $0 $0 $
19204433.17

01-6-2020 30-6-2020 30 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $260993.79 $0 $0 $
19465426.97

01-7-2020 31-7-2020 31 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $269693.59 $0 $0 $
19735120.55
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-8-2020 31-8-2020 31 27.435 27.435 27.435 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $271941.12 $0 $0 $
20007061.67

01-9-2020 30-9-2020 30 27.525 27.525 27.525 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $263935.45 $0 $0 $
20270997.12

01-10-2020 31-10-2020 31 27.135 27.135 27.135 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $269296.5 $0 $0 $
20540293.62

01-11-2020 30-11-2020 30 26.76 26.76 26.76 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $257401.88 $0 $0 $20797695.5

01-12-2020 31-12-2020 31 26.19 26.19 26.19 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $260925.06 $0 $0 $
21058620.56

01-1-2021 31-1-2021 31 25.98 25.98 25.98 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $259056.25 $0 $0 $
21317676.81

01-2-2021 28-2-2021 28 26.31 26.31 26.31 0 $ 0 $ 13202746 $0 $0 $236637.53 $0 $0 $
21554314.34

Resumen
Capital 13202746

Capitales Adicionados 0
Total Capital 13202746

Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 8351568.341844
Total a Pagar 21554314.341844
- Abonos 0

Neto a Pagar 21554314.341844

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

16-8-2018 31-8-2018 16 29.91 29.91 29.91 0 $

4546064
$ 4546064 $0 $0 $52164.51 $0 $0 $4598228.51



República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL
Proceso: 20710408900120190004100

803980bfa4b78da4e12ee4d43eb3b8fde56a4623e479867562d7086c07a47539

12/14

Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-9-2018 30-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $97246.77 $0 $0 $4695475.28

01-10-2018 31-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $99683.25 $0 $0 $4795158.53

01-11-2018 30-11-2018 30 29.235 29.235 29.235 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $95860.57 $0 $0 $4891019.1

01-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.1 29.1 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $98652.1 $0 $0 $4989671.2

01-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 28.74 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $97573.18 $0 $0 $5087244.38

01-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $90319.45 $0 $0 $5177563.83

01-3-2019 31-3-2019 31 29.055 29.055 29.055 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $98517.4 $0 $0 $5276081.23

01-4-2019 30-4-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $95122.06 $0 $0 $5371203.28

01-5-2019 31-5-2019 31 29.01 29.01 29.01 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $98382.65 $0 $0 $5469585.93

01-6-2019 30-6-2019 30 28.95 28.95 28.95 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $95035.08 $0 $0 $5564621.01

01-7-2019 31-7-2019 31 28.92 28.92 28.92 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $98113.01 $0 $0 $5662734.03

01-8-2019 31-8-2019 31 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $98292.79 $0 $0 $5761026.82

01-9-2019 30-9-2019 30 28.98 28.98 28.98 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $95122.06 $0 $0 $5856148.88

01-10-2019 31-10-2019 31 28.65 28.65 28.65 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $97302.98 $0 $0 $5953451.85

01-11-2019 30-11-2019 30 28.545 28.545 28.545 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $93858.88 $0 $0 $6047310.73

01-12-2019 31-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $96446.1 $0 $0 $6143756.83
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Desde
dd/mm/aaaa

Hasta
dd/mm/aaaa # Días Tasa Anual Tasa Máxima Interés

Aplicado
Interés
Efectivo Capital Capital A

Liquidar IntPlazoPeríodoSaldoIntPlazo
Interés
Mora
Período

Saldo Int
Mora Abonos SubTotal

01-1-2020 31-1-2020 31 28.155 28.155 28.155 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $95813.5 $0 $0 $6239570.33

01-2-2020 29-2-2020 29 28.59 28.59 28.59 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $90856.76 $0 $0 $6330427.09

01-3-2020 31-3-2020 31 28.425 28.425 28.425 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $96626.65 $0 $0 $6427053.74

01-4-2020 30-4-2020 30 28.035 28.035 28.035 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $92372.47 $0 $0 $6519426.21

01-5-2020 31-5-2020 31 27.285 27.285 27.285 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $93181.67 $0 $0 $6612607.88

01-6-2020 30-6-2020 30 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $89867.25 $0 $0 $6702475.13

01-7-2020 31-7-2020 31 27.18 27.18 27.18 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $92862.83 $0 $0 $6795337.96

01-8-2020 31-8-2020 31 27.435 27.435 27.435 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $93636.71 $0 $0 $6888974.67

01-9-2020 30-9-2020 30 27.525 27.525 27.525 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $90880.14 $0 $0 $6979854.82

01-10-2020 31-10-2020 31 27.135 27.135 27.135 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $92726.1 $0 $0 $7072580.91

01-11-2020 30-11-2020 30 26.76 26.76 26.76 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $88630.46 $0 $0 $7161211.37

01-12-2020 31-12-2020 31 26.19 26.19 26.19 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $89843.58 $0 $0 $7251054.96

01-1-2021 31-1-2021 31 25.98 25.98 25.98 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $89200.1 $0 $0 $7340255.06

01-2-2021 28-2-2021 28 26.31 26.31 26.31 0 $ 0 $ 4546064 $0 $0 $81480.73 $0 $0 $7421735.79

Resumen
Capital 4546064
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Resumen
Capitales Adicionados 0

Total Capital 4546064
Total Interés de Plazo 0
Total Interés Mora 2875671.78694468
Total a Pagar 7421735.78694468
- Abonos 0

Neto a Pagar 7421735.78694468


